
Śp. Bogdan Olkowski żyje nadal - w sercach swoich
orkiestrantów. Koncertu Pamięci słuchał pełen amfiteatr
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Muzyka, wspomnienia, multimedialna prezentacja archiwaliów - za nami niedzielny
"Koncert Pamięci" Bogdana Olkowskiego - zmarłego przed dokładnie rokiem kapelmistrza
Młodzieżowej Orkiestry Dętej w Iławie.

Idea organizacji koncertu, podczas którego na scenie iławskiego amfiteatru wystąpiło niemal 60
muzyków - reprezentantów różnych pokoleń iławskich orkiestrantów, a do tego zespoły taneczne,
narodziła się już podczas ostatniej drogi śp. Bogdana Olkowskiego, przed rokiem. Miesiące prób,
podczas których członkowie Młodzieżowej Orkiestry Dętej w Iławie znów mogli poczuć się jak jedna
wielka rodzina, swoją kulminację miały w niedzielę, 25 sierpnia. Tuż po godzinie 15:00 iławski
amfiteatr wypełniły pierwsze dźwięki, a były to nuty utworu "Memory" z musicalu "Cats". Nie przez
przypadek, bo to właśnie pamięć była przewodnim tematem koncertu. 

Śp. Bogdan Olkowski w sercach wielu osób z pewnością żyje nadal. Wspomnieniami dzieliły się



prowadzące koncert członkinie orkiestry - tej sprzed lat i tej współczesnej, a także m.in. Edward
Bojko, były wieloletni dyrektor Zespołu Szkół im. Bohaterów Września 1939 Roku w Iławie, który z
Kapelmistrzem współpracował przez ponad 40 lat. Śp. Bogdana Olkowskiego wspominał przede
wszystkim jako doskonałego muzyka, a także wspaniałego wychowawcę, pedagoga, przyjaciela
młodzieży, człowieka wesołego i pogodnego. 

Dwuczęściowy obszerny koncert pod dyrekcją Michała Kowalewskiego był okazją do prezentacji
różnych twarzy orkiestry: tej odwołującej się do najlepszych klasycznych wzorców, ale też
rozrywkowej. Po występie w amfiteatrze muzycy dali jeszcze spontaniczny koncert na schodach
"Domu Weterana", dzisiaj opustoszałego, a kiedyś tętniącego życiem za sprawą pracy tutaj śp.
Bogdana Olkowskiego wraz z jego orkiestrantami.

Koncert Pamięci Bogdana Olkowskiego w dniu pierwszej rocznicy jego śmierci.
Zdjęcia: Info Iława.

~~galeriaspc~~4615~~

Źródło:
https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/58694-sp-bogdan-olkowski-zyje-nadal-w-sercach-swoich-orkiestrantow-koncertu-
pamieci-sluchal-pelen-amfiteatr-zdjecia-wideo


